

ДОГОВІР № 073/03
на надання послуг

м. Одеса

від «18» березня 2024р.

Комунальне некомерційне підприємство «Теплодарський центр первинної медико-санітарної допомоги» Теплодарської міської ради Одеського району Одеської області, що далі іменується «Замовник» в особі директора Запорожан М.А., яка діє на підставі Статуту з одного боку, та

Приватне підприємство «Обрій», в особі директора Шаврова Д.В., що діє на підставі Статуту, та згідно Дозволу Головного управління Держпраці в Одеській області № 206.16.51 до 09.06.2026р. на виконання робіт підвищеної небезпеки з ремонту, технічного обслуговування машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки (посудини що працюють під тиском понад 0,5МПа парові стерилізатори медичного призначення), Дозволу Головного управління Держпраці в Одеській області № 108.21.51 до 24.06.2026р. на виконання робіт підвищеної небезпеки з випробування машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки обладнання що працює під тиском, та в подальшому «Виконавець», з другого боку, разом - Сторони, уклали цей договір про вказане нижче:

1. ПРЕДМЕТ УГОДИ

1.1 «Замовник» доручає, а «Виконавець» приймає на себе послуги по виконанню слідуючих послуг за кодом ДК 021:2015- ~~50410000-2~~ *Послуги з ремонту і технічного обслуговування машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки* *згідно Специфікації на надання послуг (додаток № 1), який є невід'ємною частиною даного Договору.*

2. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1 «Замовник» приймає послугу і оплачує її вартість згідно з умовами Договору. Загальна сума за виконану роботу згідно цього Договору складає 49 860,00 грн. (Сорок дев'ять тисяч вісімсот шістдесят гривень 00 коп. без ПДВ)

2.2 Оплата проводиться «Замовником» на розрахунковий рахунок « Виконавця» після надання послуг згідно пред'явленого Акту надання послуг.

3. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ.

3.1 При завершенні робіт «Виконавець» надає «Замовнику» Акт надання послуг. «Замовник» після виконання послуг повинен направити «Виконавцю» оформлений Акт надання послуг, або мотивовану відмову від приймання послуг.

3.2 У випадку мотивованої відмови «Замовника» сторони оформляють двосторонній акт з переліком необхідних доробок і устанавлюють терміни їх виконання.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

4.1 За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань по цій Угоді «Виконавець» і «Замовник» несуть майнову відповідальність у відповідності з чинним законодавством України.

5. ТЕРМІН ДІЇ ТА ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН.

5.1 Термін угоди: початок - з моменту підпису, закінчення - 31.12.2024р.

Виконавець:
ПП «ОБРІЙ»

код ЄДРПОУ 30566866
65069 м. Одеса, вул. Семена Палія, 82
IBAN UA753282090000026007010044018
АБ «Південний»

Платник єдиного податку третьої групи

Директор *Шавров Д.В.* Шавров Д.В.



Замовник:

КНП «Теплодарський ЦПМСД» ТМР
код ЄДРПОУ 02063387

65490 м. Теплодар, вул. Польова, 2,
IBAN UA403052990000026004024902934

П.А.П. Ж.Б. Шавров Д.В.

Директор *Запорожан М.А.* Запорожан М.А.



СПЕЦИФІКАЦІЯ
НА НАДАННЯ ПОСЛУГ

Ми, нижче підписані, від «Замовника» - КНП «Теплодарський ЦПМСД» ТМР і від «Виконавця» - Приватне підприємство «Обрій», підтверджуємо, що сторонами досягнуто узгодження договірної ціни на повірку медичного обладнання згідно переліку:

№ з/п	Назва послуг	од. вим.	к-ть	ціна	сума
1	повірка фотометра РМ2111 вир-во фірми "Солар"	шт	1	4200,00	4200,00
2	повірка аналізатора гематологічного ХР-300	шт	1	3500,00	3500,00
3	повірка аналізатора біохімічного "Cobas-c-111"	шт	1	3800,00	3800,00
4	повірка коагулометра RT-2204C	шт	1	3600,00	3600,00
5	повірка дозаторів піпеточних 1 кан	шт	6	720,00	4320,00
6	повірка, замір вихідних параметрів системи ультразвукової діагностики "Vinno E10"	шт	1	6800,00	6800,00
7	повірка холтерівського реєстратора "Cardio Mera" з доплатою за доп.канали	шт	1	6520,00	6520,00
8	повірка ел. кардіографів "Юкард-100" 3-х канального (доплата за 2 додаткових канали)	шт	1	2835,00	2835,00
9	повірка вагів електронних лабораторних ТВЕ-021-001	шт	1	1980,00	1980,00
10	повірка вагів ричажних медичних РП-150	шт	1	1100,00	1100,00
11	Повірка термометрів скляних від 0-100 ⁰ С (максимальні медичні)	шт	5	95,00	475,00
12	Повірка гігрометрів психрометричних ВІТ-2	шт	6	135,00	810,00
13	Повірка ареометрів АУ	шт	2	840,00	1680,00
14	Повірка сфігмоманометрів механічних (тонометрів)	шт	5	128,00	640,00
15	Повірка та замір вихідних параметрів бактерицидних опромінювачів ОБН-75	шт	4	960,00	3840,00
16	Гідровипробовування, проведення технічного огляду стерилізатора парового ГК-100-3М з заміною підривного клапана, повіркою манометрів та видача технічного висновку	шт	1	3760,00	3760,00

ВСЬОГО: 49 860,00

В сумі Сорок дев'ять тисяч вісімсот шістьдесят гривень 00 коп. без ПДВ

Даний протокол являється основою для проведення взаємних розрахунків і платежів між «Замовником» і «Виконавцем».

